
1 
 

Uchwała Nr XXIII/171/16 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 13 września 2016 roku 

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 roku poz. 446) oraz art. 212, 258 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) Rada 

Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XV/99/15 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się wydatki budżetu Gminy Śmigiel na 2016 rok w łącznej kwocie 75.524.593,92 zł,  

z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie   60.160.719,92 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie    15.363.874,00 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

3. Załącznik Nr 5 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 „Plan 

dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 7 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 „Plan 

wydatków majątkowych w roku 2016” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami w: 

1. Wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



2 
 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIII/171/16 z dnia 13 września 2016 roku w sprawie zmiany w uchwale budżetowej 

Gminy Śmigiel na rok 2016 

 

1) wydatki 

a) dział 600 Transport i łączność – zmniejszenie o kwotę 100.000 zł w paragrafie 4270 

usługi remontowe  

b) dział Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

 rozdział 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 

zmniejszenie o kwotę 400.000 zł 

 rozdział 75412 Ochotnicze Straże Pożarne – zwiększenie o kwotę 500.000 zł 

z przeznaczeniem na dotację dla OSP Stare Bojanowo w celu dokonania 

zakupu samochodu bojowego;  

Samochód bojowy będzie sfinansowany przez Gminę Śmigiel (500.000 zł), 

Komendę Główną Państwowej Straży Pożarnej (200.000 zł) oraz Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji (138.800 zł) 

 


